-Decreto Ley 019 de 2012. -Decreto 1082 de 2015.
-Ley 1474 de 2011

TRATADOS INTERNACIONALES

Aplica: SI ___ NO _X_ (ver anexo)

4.4 SOPORTES AMBIENTALES

N/A

4.5 SOPORTES ECONÓMICOS

Se  determina  como valor  para  el  presente  estudio  previo  la  suma  de  DOSCIENTOS  NOVENTA  Y  NUEVE
MILLONES NOVECIENTOS MIL DE PESOS M/CTE ($299.900.000)  por un periodo de CINCO  (05) meses, valor
que corresponde a cotización que realiza la empresa SISOFT SOLUCIONES INFORMÁTICAS S.A.S., propietaria
de los derechos de autor del software CONTRACTVS, la cual se ajusta a los precios de mercado (VER ANEXO).